муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<.Щетский сад ЛЪ бб

Красноармейского района Волгограда))
400022, ул. Минск ая, 224

инн з4480з9з4|
а; тел. 6|-72-З9; e-mail: dou66@volgadmin.ru
кпп344801001 огрн 107з461000656

прикАз

31 августа 202З r. ль 175 _ од
г. Волгоград

О назначении общественного
инспектора по охране прав детства
в МОУ !етском саду Nч 66.

в целях ок€вания помощи органам опеки и попечительства, осуществления ими
обязанностей по защите прав и законных интересов воспитанников в МоУ !етском
саду J\b 66

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить общественным инспеюором fIо охране прав детства в моу
Щетский сад Jф 66 на 202з - 2о24 учебный год педагога - психолога Наталью
Владимировну Квартину.

2. Разработать план работы общественного инспектора по охране прав детства на
202З -2024 год.

3. Конфоль за исполнением ,'риказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ
Щетским с&дом Ns 66 С.Iо.Лоськова

j -"+

С приказом ознакомлен:

Педагог - психолог 'а- ZO,?j,
подпись Ф.и.о

))

L

L

{ { ,ъ.у'

г_jl рЁ

b,ltdi c:t,
ir 66

dq:r a1